
\_/

00/11,3‘

4»““““*"@,
v {,0

ESTADO no CEARA

MORADA NOVA - CEARA

~

TERMO DE ADIUDICACAO

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-002/2017-SAAE;

OBIETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS A MANUTENCAO DOS SERVICOS DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE,
DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AO EXERCICIO DE 2017, CONFORME ESPECIFICACOES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA [ANEXO I), DESTE EDITAL.
SESSAO POBLICA DE LICITACAO PARA RECEBIMENTO, ABERTURA, ANALISE E IULGAMENTO DAS
“PROPOSTAS DE PRECOS" E “DOCUMENTACAO DE HABILITACAO" NO DIA 20/03/2017 AS
11H:00MIN, CONFORME ATA;

CONSIDERANDO QUE, APOS O PRAZO CONCEDIDO CONFORME ARTIGO 48, PARAGRAFO 3° DA LEI
8.666/93, A ENTREGA DO DOCUMENTO, SANANDO A EXIGENCIA C.7 DO EDITAL, FOI DECLARADO
VENCEDOR DO CERTAME, TUDO MOTIVADO QUE DEVERA SER CONSIGNADA NA ATA DA SESSAO,
IMPORTARA A DECADENCIA DO DIREITO DE RECURSO PRESCRITO NO ART. 109, INCISO I, DA LEI
FEDERAL N9. 8.666/93, DE 21 DE IUNHO DE 1993, FICANDO ASSIM A AUTORIDADE COMPETENTE
AUTORIZADA A ADIUDICAR O OBIETO LICITADO AO LICITANTE VENCEDOR.

:::=:=:::=:===::===::::::==ADIUDICATARIOI :==::::::==:=::===:::::

RAZAQ SOCIAL: KALINE F. DA SILVA - ME, COM SEDE NA RUA CEL. IOSE AMBROSIO. 602, SAO FRANCISCO, MORADA
NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.10.996.710/0001-29 E CGF: 06.381784-5.

REPRESENTANTE LEQAL: KALINE FERREIRA DA SILVA, PORTADOR DO RG: 3226848-97 SSP-CE E CPF N9.
822103.303-00, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA IOAQUIM CHAGAS SOBRINHO, N9 416 A, sAo FRANCISCO, MORADA
NOVA/CE

Através do presente termo, fica Adjudicado a empresa: KALINE F. DA SILVA, valor Global dos Lotes I ,IlI e
IV de R$ 259.472,4-1 (Duzentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e
um centavos ), distribuidos da seguinte forma:

“I

SERVIQIO AUTONOMO DE AGUA E ESQOTO — SAAE

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ ZZ5.850,00 DUZENTOS E VINTE CINCO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE III RS 10.S80,00 DEZ MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE IV R$ Z3.04»2,4-0 VINTE E TRES MIL QUARENTA DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DO CERTAME DE R$ 259.4-72,4-0 [DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS]

Assim, nos termos da legislagfio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrative de licitagfio na modalidade de Pregio Presencial N.9 PP-002/2017-SAAE, por
intermédio da sua gestora abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR o objeto
licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes técnicas
acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

Morada Nova - CE, 24 de Margo de 2017.

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Progoeiro/SAAE

SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.676.836I0001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaelicitacao1@gmail.com


